
 

DETERMINA DEL DIRETTORE N° 42 DEL 10/02/2022. 

 

Oggetto: Selezione pubblica, svolta in modalità telematica, per titoli e colloquio finalizzata alla 
formazione di una graduatoria per sostituzioni ed incarichi a tempo determinato nel profilo 
professionale di “Educatore Professionale” - categoria giuridica C posizione economica C1 - da 
assumere con rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato e a tempo pieno o parziale, 
secondo  il CCNL del comparto Funzioni Locali. 
Proroga per la presentazione della domanda d’ammissione al bando di selezione.  
 

Il DIRETTORE 
 

- Richiamato il Decreto del Presidente n° 1 del 30/07/2020 avente oggetto “Nomina della 
Dott.ssa Rossana Di Brita a tempo determinato in qualità di Direttore generale  dell’ 
A.P.S.P. Casa Benefica”; 

- Richiamata la Delibera dell’Assemblea dei Soci n° 9 del 30/11/2021 avente per oggetto: 
“Approvazione del Bilancio di Previsione Esercizio 2022-2024”; 

- Richiamata la Delibera del Consiglio di Amministrazione n° 03 del 31/05/2021 avente per 
oggetto: “Approvazione piano triennale del fabbisogno di personale 2021-2022-2023 
(PTFP). Revisione struttura organizzativa dell'A.P.S.P. Casa Benefica, ricognizione annuale 
delle eccedenze e programmazione del fabbisogno.;” 

- Richiamata la Determina del Direttore n° 12 del 12/01/2020 avente per oggetto “Indizione 
per la selezione pubblica, svolta in modalità telematica, per titoli e colloquio finalizzata alla 
formazione di una graduatoria per sostituzioni ed incarichi a tempo determinato nel profilo 
professionale di “Educatore Professionale” - categoria giuridica C posizione economica C1 
- da assumere con rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato e a tempo pieno o 
parziale, secondo  il CCNL del comparto Funzioni Locali.”; 

- Richiamato il Regolamento dell’Azienda Pubblica sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, 
delle modalità concorsuali e di assunzione, dei requisiti di accesso – approvato con 
Delibera del Consiglio di Amministrazione n° 13 del 14/10/2011;  

- Richiamato l’apposito bando di selezione pubblica per lo svolgimento in modalità 
telematica, per titoli  e colloquio, per la formazione di una graduatoria per sostituzioni e 
incarichi a tempo determinato nel profilo professionale di Educatore Professionale – Cat. C 
posizione economica C1 – CCNL per il personale del comparto funzioni locali; 

- Preso atto che durante il periodo di pubblicità utile alla diffusione dell’avviso del bando di 
selezione  si sono verificati alcuni malfunzionamenti della rete internet e che per tali motivi 
non è stato possibile garantire la visibilità continua dell’avviso ;  

- Tenuto conto delle motivazioni sopra descritte risulta utile e necessario prorogare il termine 
della presentazione delle domande d’ammissione alla selezione;  

- Preso atto che sarà predisposto specifico avviso, da esporre all’interno del Sito Istituzionale 
di questa A.P.S.P. Casa Benefica, riportante la nuova data utile alla presentazione della 
domanda d’ammissione alla selezione;  

- Preso atto che, a seguito delle motivazioni ai punti precedenti espresse, la Direzione 
dell’A.P.S.P. Casa Benefica, individua nel giorno di lunedì 21/02/2022, la nuova data utile 
entro la quale i candidati possono presentare la domanda d’ammissione alla selezione 
pubblica per Educatori Professionale;  

- Dato atto che il presente provvedimento rientra nelle competenze del Direttore ai sensi 
dell’art. 35 del Regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi, approvato con Delibera 



del C.d.A. n. 13 del 14/10/2011 – che firma anche per la regolarità contabile e per la 
copertura finanziaria della spesa impegnata.  

 
 
 

DETERMINA 

 

- Di prorogare il termine utile alla presentazione della domanda d’ammissione alla selezione 
per titoli e colloquio finalizzata alla formazione di una graduatoria per sostituzioni ed 
incarichi a tempo determinato nel profilo professionale di “Educatore Professionale” - 
categoria giuridica C posizione economica C1 - da assumere con rapporto di lavoro 
subordinato a tempo determinato e a tempo pieno o parziale, secondo  il CCNL del 
comparto Funzioni Locali. 

- Di individuare, nel giorno di lunedì 21/02/2022, la nuova data utile entro la quale i candidati 
possono presentare la domanda d’ammissione alla selezione pubblica per “Educatore 
professionale” 

- Di darne notizia attraverso apposito avviso da affiggere presso il Sito Istituzionale  
dell’A.P.S.P. Casa Benefica - www.casabenefica.it -; 

- La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 
amministrativa, sarà pubblicata all’Albo Pretorio per 10 giorni consecutivi ai sensi della L.R. 
n. 12 del 02/08/2017. 

 

 

 

IL DIRETTORE 

          Dott.ssa Rossana DI BRITA 

                (Firmato in originale) 

   

http://www.casabenefica.it/

